

MOISES O. FELIZ SANTOS



Brisas del Golf Calle 52 Casa 182R



399-1468 / 6106-7127



moisesfelizomar@gmail.com

Perfil:

Profesional con experiencia de más de 7 años en el sector bancario, específicamente en el área de venta y colocación de tarjetas de crédito y préstamos personales.

Con alto sentido de responsabilidad, dinámico y creativo con facilidad de adaptación y capacidad para trabajar en equipo, bajo condiciones de alta presión; capaz de resolver problemas eficientemente, logrando las metas y objetivos trazados por la organización.

Habilidades:

Manejo del paquete de office.

Nivel de inglés intermedio (hablado y escrito).

Licencia de conducir y auto propio

Referencias:

Juan Rafael Tam - Cel:6202-2382

Gabriel De León - Cel:6781-7113

Tibaldo Chu - Cel:261-7325

EXPERIENCIA LABORAL

Banesco Panamá – 8/01/2014 – 02/09/2020

Ejecutivo de ventas de Tarjetas de crédito

Principales funciones

- Atención al cliente en la sala de ventas
- Identificar clientes potenciales
- Seguimiento a clientes activos
- Programar visitas para atención personalizada.
- Elaborar informes de resultados diarios.
- Apoyar en procesos administrativos del departamento de ventas.

Citibank – 06/01/2014 – 31/12/2013

Ejecutivo de ventas de Tarjetas de crédito

Principales funciones

- Prospeccionar clientes potenciales
- Seguimiento para cierres de ventas
- Colocación de nuevos créditos

All Training, S.A. – 12/02/2006 – 20/12/2009

Mercaderista vendedor

Principales funciones:

- Ubicar los productos en los anaqueles y mantenerlos ordenados.
- Verificar que los productos próximos por vencer sean retirados del punto de venta.
- Asesorar a los clientes sobre los usos de los productos y condiciones de compra.

FORMACIÓN ACADÉMICA

2009-2011 – Lic. Mercadeo y Publicidad (2do año)

Universidad Nacional de Panamá

2003-2007 – Lic. Administración Aduanera (3r año)

Universidad Nacional de Panamá

2000-2002 – Bachiller en Ciencias

Instituto Comercial Panamá